
UCHWAŁA Nr 249b/2021 

ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2021 roku 

 

w sprawie zmiany w budżecie Powiatu Wschowskiego. 

 

 

 Na podstawie §10 ust.2, oraz ust 4a uchwały nr XXI/136/2020 Rady Powiatu Wschowskiego z dnia 22 grudnia 2020 roku w 

sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wschowskiego na 2021 rok oraz art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 

samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r., poz. 920 ze zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) 

Zarząd Powiatu Wschowskiego w składzie:  

 

1. Starosta - Andrzej Bielawski 

2. Wicestarosta – Waldemar Starosta 

3. Członek - Krzysztof Kliber 

4. Członek - Wojciech Szadel 

5. Członek - Tomasz Urbański 

     

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1.  Uchyla się w całości uchwałę Zarządu Powiatu Wschowskiego Nr 249/2021 z dnia 30 grudnia 2021r. w sprawie zmiany w budżecie 

Powiatu Wschowskiego. 

§ 2. Wydatki budżetu Powiatu zmieniają się o pozycje, jak w tabeli nr 1 do niniejszej uchwały. 

Po zmianach wynoszą    59 739 369,06 zł w tym: 

1.    Wydatki bieżące        48 446 183,61 zł 

2.    Wydatki majątkowe  11 293 185,45 zł 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 



Tabela nr 1 do Uchwały Nr 249b/2021 Zarządu Powiatu Wschowskiego z dnia 30.12.2021r.(wydatki) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 10 853 725,49 0,00 10 853 725,49 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 10 853 725,49 0,00 10 853 725,49 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 556 000,00 -1 000,00 555 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 903,00 1 000,00 95 903,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 279 730,00 0,00 279 730,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 279 730,00 0,00 279 730,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 087,48 1 704,30 151 791,78 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 350,00 -310,97 31 039,03 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 3 404,00 302,00 3 706,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -491,21 7 508,79 

  4260 Zakup energii 102,28 38,88 141,16 

  4300 Zakup usług pozostałych 59 355,72 -1 051,97 58 303,75 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 3 500,00 -200,00 3 300,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 476,00 8,97 484,97 

710   Działalność usługowa 1 355 713,00 0,00 1 355 713,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 905 788,00 0,00 905 788,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 572 749,00 4 157,14 576 906,14 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 701,81 -2 174,56 36 527,25 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 056,00 -326,04 93 729,96 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 9 632,00 -100,99 9 531,01 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 3 114,59 22 114,59 

  4260 Zakup energii 20 456,00 2 872,93 23 328,93 

  4300 Zakup usług pozostałych 130 289,26 -7 566,63 122 722,63 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 703,04 191,52 894,56 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 410,00 -88,96 321,04 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 829,00 -79,00 750,00 



 71015  Nadzór budowlany 449 925,00 0,00 449 925,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 -500,00 1 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 149 764,00 19 866,00 169 630,00 

         

 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 160 758,00 -22 735,00 138 023,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 064,00 -2 590,00 59 474,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 5 275,00 -21,00 5 254,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 800,00 5 966,00 22 766,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 850,00 -378,00 1 472,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 200,00 1 115,00 15 315,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 31,00 331,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 632,00 -300,00 1 332,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 977,00 -512,00 6 465,00 

  4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 400,00 75,00 475,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 2 300,00 -17,00 2 283,00 

750   Administracja publiczna 5 381 463,55 0,00 5 381 463,55 

 75011  Urzędy wojewódzkie 90 000,00 0,00 90 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 252,00 -36,80 75 215,20 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 182,00 286,00 13 468,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 1 566,00 -249,20 1 316,80 

 75020  Starostwa powiatowe 4 847 245,55 0,00 4 847 245,55 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 226 600,00 87 024,00 2 313 624,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 41 624,00 876,00 42 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 000,00 4 002,00 43 002,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 649 526,40 -4 002,00 645 524,40 

  4260 Zakup energii 209 000,00 -984,00 208 016,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 678 989,88 -90 000,00 588 989,88 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 6 500,00 1 000,00 7 500,00 



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 13 350,00 1 100,00 14 450,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 9 859,00 984,00 10 843,00 

754 
  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 5 943 948,00 0,00 5 943 948,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 264 062,00 0,00 5 264 062,00 

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom 136 500,00 4 123,85 140 623,85 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 959,00 -359,11 19 599,89 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 2 854,00 156,44 3 010,44 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 -103,10 19 896,90 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 838 290,00 -3 037,01 835 252,99 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 302 860,01 -16 231,50 286 628,51 

         

 

  4220 Zakup środków żywności 2 454,00 -0,45 2 453,55 

  4260 Zakup energii 86 000,00 15 137,20 101 137,20 

  4270 Zakup usług remontowych 30 600,00 1 880,38 32 480,38 

  4300 Zakup usług pozostałych 49 500,00 -1 533,50 47 966,50 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 400,00 -41,45 10 358,55 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 -97,00 1 103,00 

  4430 Różne opłaty i składki 14 083,00 -605,50 13 477,50 

  4480 Podatek od nieruchomości 28 342,00 -53,00 28 289,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 959,00 -0,25 958,75 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 15 500,00 764,00 16 264,00 

 75414  Obrona cywilna 4 000,00 0,00 4 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 409,60 3 409,60 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -3 409,60 590,40 

 75478  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 10 526,00 0,00 10 526,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 133,18 9 133,18 

  4270 Zakup usług remontowych 10 526,00 -9 133,18 1 392,82 



755   Wymiar sprawiedliwości 132 000,00 0,00 132 000,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00 0,00 132 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 741,91 1 741,91 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 359,31 359,31 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 901,00 -3 955,75 1 945,25 

  4300 Zakup usług pozostałych 48 048,00 2 313,53 50 361,53 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 019,00 -459,00 1 560,00 

801   Oświata i wychowanie 19 516 166,70 0,00 19 516 166,70 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 3 292 652,90 -5 362,00 3 287 290,90 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 395 411,00 -3 700,00 2 391 711,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 425 428,00 -1 712,00 423 716,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 137 850,00 50,00 137 900,00 

 80105  Przedszkola specjalne 2 160 921,81 5 412,00 2 166 333,81 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 854 500,00 -3 000,00 851 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 157 777,00 -279,77 157 497,23 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 068,77 1 068,77 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 7 008,00 7 008,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 615,00 615,00 

 80115  Technika 4 116 377,01 -250,00 4 116 127,01 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 844,84 5 500,00 65 344,84 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 36 800,00 -249,00 36 551,00 

         

 

  4260 Zakup energii 309 999,29 4 500,00 314 499,29 

  4300 Zakup usług pozostałych 132 520,87 -10 001,00 122 519,87 

 80120  Licea ogólnokształcące 3 499 319,55 250,00 3 499 569,55 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 327 964,29 -1 000,00 2 326 964,29 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 416 071,00 -1 000,00 415 071,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 98 900,00 250,00 99 150,00 

  4260 Zakup energii 130 000,00 4 000,00 134 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 -1 000,00 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 84 497,70 -1 000,00 83 497,70 

 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 
zawodowego 1 844 957,40 1 339,00 1 846 296,40 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00 -671,00 529,00 



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 -1 400,00 10 600,00 

  4260 Zakup energii 182 148,60 4 300,00 186 448,60 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 110,00 610,00 

 80195  Pozostała działalność 1 745 430,74 -1 389,00 1 744 041,74 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 429 817,00 -1 389,00 428 428,00 

  4248 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 785,09 340,00 8 125,09 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 757,38 33,00 790,38 

  4308 Zakup usług pozostałych 168 145,59 -340,00 167 805,59 

  4309 Zakup usług pozostałych 16 338,94 -33,00 16 305,94 

852   Pomoc społeczna 1 782 733,00 0,00 1 782 733,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 434 586,00 0,00 434 586,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 700,00 -130,00 1 570,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 275 316,00 -1 598,00 273 718,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 130,00 2 600,00 55 730,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

7 105,00 -1 600,00 5 505,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -394,00 606,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 408,00 680,00 16 088,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 24 449,00 800,00 25 249,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -358,00 642,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 589 970,35 0,00 2 589 970,35 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 503 270,14 0,00 503 270,14 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 612,00 3 860,00 24 472,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 808,00 617,00 7 425,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 894,00 87,00 981,00 

         

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 302,09 -4 564,00 25 738,09 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 1 551 909,00 0,00 1 551 909,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 063 750,00 -3 000,00 1 060 750,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 178 302,00 3 000,00 181 302,00 



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 17 657,00 300,00 17 957,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 267,00 -800,00 21 467,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 52 350,00 500,00 52 850,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4 967 520,62 0,00 4 967 520,62 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3 141 255,47 0,00 3 141 255,47 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 133 000,00 19 480,00 152 480,00 

  4260 Zakup energii 277 006,00 -10 000,00 267 006,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 290,00 220,00 4 510,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 192 201,17 -4 700,00 187 501,17 

  4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 -5 000,00 10 000,00 

855   Rodzina 4 201 176,16 0,00 4 201 176,16 

 85508  Rodziny zastępcze 1 680 087,63 0,00 1 680 087,63 

  3110 Świadczenia społeczne 1 153 802,65 -1 594,00 1 152 208,65 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 153 384,00 -1 192,00 152 192,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 045,52 2 760,00 40 805,52 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

5 359,44 315,00 5 674,44 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -69,00 4 931,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 -220,00 180,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 521 088,53 0,00 2 521 088,53 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 233 530,00 2 600,00 236 130,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 22 103,00 -620,00 21 483,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 324,01 -1 370,00 76 954,01 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4 669,00 -610,00 4 059,00 

         
Razem: 59 739 369,06 0,00 59 739 369,06 



         

 


